

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

tel. 0974 75622

capitale sociale
17.688.388,00

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659



Riferimenti da indicare in fattura
Ordine n. 021-FDE-BEG315-2024 del 15/03/2024
COI: come indicato nel riepilogo contabilità

Spett.le RDR S.P.A.
Viale Sardegna, 2
80059 – Torre del Greco (SA)
P. IVA: 01262011214
CF: 01518260631

OGGETTO:

Salpaggio elettropompa acque depurate presso depuratore Maroccia di Castellabate, lavoro eseguito il 17/04/2023 - riferimento segnalazione n. TS20234293 del 31/03/2023.

A seguito del riepilogo contabilità afferente agli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto indicate, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.118,71.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

Descrizione: Salpaggio elettropompa acque depurate presso depuratore Maroccia di Castellabate, lavoro eseguito il 17/04/2023 - riferimento segnalazione n. TS20234293 del 31/03/2023.

La Società, ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/72, è soggetta al sistema di liquidazione dell'IVA denominato "split payment" per gli acquisti di beni e servizi territorialmente rilevanti in Italia per i quali non è debitore di imposta ai sensi delle disposizioni in materia di imposta sul valore aggiunto.

Il presente Ordine viene trasmesso, a mezzo PEC, attraverso la piattaforma telematica *consac.acquistitelematici.it*, dove lo Spettabile O.E. in indirizzo risulta iscritto; al fine di concludere la fase di affidamento s'invita Codesto Spett.le. O.E. a voler accettare il presente Ordine mediante l'apposita funzione presente nell'anzidetta piattaforma.

L'accettazione risulta propedeutica, inoltre, alla finale operazione di acquisizione del codice CIG che, come da normative vigenti in materia, deve avvenire mediante piattaforma certificata AGID con interoperabilità con la PCP attraverso l'applicazione integrata ANAC Connector, caratteristiche garantite dalla piattaforma *consac.acquistitelematici.it*.

Al fine di garantire la tracciabilità dei flussi finanziari l'IBAN indicato in fattura dovrà coincidere con quello dichiarato in fase d'iscrizione alla piattaforma telematica *consac.acquistitelematici.it*; in caso di variazioni (o mancata comunicazione in fase d'iscrizione) del codice IBAN, l'O.E. dovrà trasmettere il modello di tracciabilità dei flussi finanziari allegato alla presente.

U

CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA

Protocollo N. 0000627/2024 del 18/03/2024

Per quanto sopra esposto il codice CIG sarà successivamente trasmesso mediante la piattaforma *consac.acquistitelematici.it*.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 15 marzo 2024

Istruttore Addetto

Struttura Procurement

Geom. Giuseppe Bertolini

*Il Responsabile della Funzione
Gestione Tecnico Operativa
Fognatura e Depurazione*

Ing. Maurizio Lamattina

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'M. Lamattina', is written over the typed name 'Ing. Maurizio Lamattina'. The signature is fluid and cursive, with a long vertical stroke extending downwards from the bottom of the name.

OGGETTO: Salpaggio elettropompa acque depurate presso depuratore Marroccia di Castellabate.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata			
20234293 del 31/03		am.depcin.65031.ide.caste		RDR			
17/04/2023		MANO D'OPERA					
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E 3	Operai Specializzati		Ora	8,00	33,72 €	269,76 €
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 269,76	€ 53,95	€ 53,95
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	8,00 €	45,00 €	360,00
4	C 2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km		A corpo	1,00	200,00 €	200,00 €
ONERI							
5	C 4.1	Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)		A corpo	1,00	200,00 €	200,00 €
6	C 3.3	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito su strada locale poco trafficata		A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
					Totale Imponibile		€ 1.118,71

Il tecnico

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]